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もえるゴミ用オフホワイト もえるゴミ用アーバングレー

ペットボトル用オフホワイト もえないゴミ用アーバングレー

●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。　●アジャスター付
●カギ付　●各シール1枚入（お客さま貼り付け）
●中袋にはポリ袋110Ｇまたはエコ再生100％ゴミ袋（P.97）が使用できます。
●市販の70L用ポリ袋が使用できます。  ●中容器：再生ポリプロピレン100％使用

再生素材リサイクル促進

トラッシュボックスFT

本体：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、天板：メラミン合板、
中容器：ポリプロピレン（再生樹脂）
本体：約W460×D462×H950㎜、中容器：約W410×D435×H525㎜
オフホワイト・アーバングレー

67L
材 質

サ イ ズ
規 格 色

オープン価格

受注
生産

カラー
プリント

規格 重量（約）
27㎏
27㎏
27㎏
27㎏
27㎏
27㎏
27㎏
27㎏

梱包入数 元払数量
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

一 般 ゴ ミ 用
も え る ゴ ミ 用
もえないゴミ用
ペットボトル 用
プ ラ ス チック 用
あ き か ん 用
あ き び ん 用
か ん・び ん 用

DS-189-510-□
DS-189-511-□
DS-189-512-□
DS-189-514-□
DS-189-515-□
DS-189-516-□
DS-189-517-□
DS-189-518-□

品番 色コード

色コード/0.オフホワイト、8.アーバングレー

ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品
規格色

オフホワイト
アーバングレー

一般ゴミ用 もえるゴミ用 もえないゴミ用 ペットボトル用 プラスチック用
114101
117034

あきかん用
114118
117041

あきびん用
114125
117065

かん・びん用
117232
117072

114064
116976

114071
116983

114088
116990

114095
117003

●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。　●アジャスター付
●カギ付　●各シール1枚入（お客さま貼り付け）
●中袋にはエコ再生100％ゴミ袋（P.97）が使用できます。
●市販の70L用ポリ袋が使用できます。  
●中容器：再生ポリプロピレン60％使用

再生素材リサイクル促進

トラッシュボックスFTスリム

本体：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、天板：メラミン合板、
中容器：ポリプロピレン（再生樹脂）
本体：約W366×D462×H950㎜、中容器：約W312×D429×H553㎜
オフホワイト・アーバングレー

47.5L
材 質

サ イ ズ
規 格 色

オープン価格

受注
生産

カラー
プリント

規格 重量（約）
22㎏
22㎏
22㎏
22㎏
22㎏
22㎏
22㎏
22㎏

梱包入数 元払数量
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

一 般 ゴ ミ 用
も え る ゴ ミ 用
もえないゴミ用
ペットボトル 用
プ ラ ス チック 用
あ き か ん 用
あ き び ん 用
か ん・び ん 用

DS-189-410-□
DS-189-411-□
DS-189-412-□
DS-189-414-□
DS-189-415-□
DS-189-416-□
DS-189-417-□
DS-189-418-□

品番 色コード

色コード/7.オフホワイト、8.アーバングレー

規格色

オフホワイト
アーバングレー

一般ゴミ用 もえるゴミ用 もえないゴミ用 ペットボトル用 プラスチック用
904870
904887

あきかん用
904894
904900

あきびん用
904917
904924

かん・びん用
904931
904948

904795
904801

904818
904825

904832
904849

904856
904863

ARの見方はP.16、P.219をご覧ください。

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

トラッシュボックスFT4分別
アーバングレー

シンプルでシャープなフォルムの分別トラッシュボックス。
FTシリーズを組み合わせることでシックで統一感ある雰囲気に。

一般ゴミ用 もえるゴミ用 もえないゴミ用 ペットボトル用

あきびん用 かん・びん用プラスチック用 あきかん用

付属シール以外をご希望の場合は、別売の「分別ラベル」（P.96）をご覧ください。

あきかん（350mL）PETボトル（500mL）
約85本 約45本

収納量（目安）

67L

スタンダードタイプ

47.5L

スリムタイプ あきかん（350mL）PETボトル（500mL）
約60本 約30本

収納量（目安）

場所を取らないスリムタイプ。

特許出願中

特許出願中

フラット天板＆
フラップ付投入口
天板はフラットなので
カウンターとしても使用可能。
投入口はステンレス製の
フラップ付きです。

多分別回収に対応しているので、
施設の回収ニーズに対応できます。

8分別表記に対応
投入口
サイズ

290 250

180 180FT FTスリム

もえるゴミ
C O M B U S T I B L E

もえないゴミ
I N C O M B U S T I B L E S

一般ゴミ
O T H E R S

ペットボトル
P L A S T I C  B O T T L E S

あきびん
B O T T L E S

あきかん
C A N S

かん・びん
C A N S / B O T T L E S

プラスチック
P L A S T I C S

㊙24-070
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）
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製
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用
）


